

I-GIS A/S
Voldbjergvej 14A, 1., 8240 Risskov

CVR-nr. 26 59 85 59

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Niels-Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	I-GIS A/S Voldbjergvej 14A, 1. 8240 Risskov Telefon: 87 31 00 80 Hjemmeside: www.i-gis.dk CVR-nr.: 26 59 85 59 Stiftet: 30. april 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Normann Hansen, Formand Niels-Peter Jensen Knud Erhardt Jensen
Direktion	Niels-Peter Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	N-P J. Holding ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre IT-udvikling og rådgivning med fokus på geografiske informationssystemer (GIS)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.097 t.kr. mod 5.806 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod -355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabs finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	7.097.468	5.805.637
1 Personaleomkostninger	-5.682.232	-5.313.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-982.795	-883.498
Driftsresultat	432.441	-391.532
Andre finansielle indtægter	11.489	6.539
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.611	-68.384
Resultat før skat	408.319	-453.377
Skat af årets resultat	-91.658	98.267
Årets resultat	316.661	-355.110
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Overføres til overført resultat	66.661	0
Disponeret fra overført resultat	0	-855.110
Disponeret i alt	316.661	-355.110

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.328.246	1.729.141
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.571.762	1.313.987
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.900.008</u>	<u>3.043.128</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.624	119.194
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.624</u>	<u>119.194</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.034.632</u>	<u>3.162.322</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.827.279	1.379.146
Andre tilgodehavender	931.319	963.358
Periodeafgrænsningsposter	102.447	96.457
Tilgodehavender i alt	<u>2.861.045</u>	<u>2.438.961</u>
Likvide beholdninger	831.239	320.425
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.692.284</u>	<u>2.759.386</u>
Aktiver i alt	<u>6.726.916</u>	<u>5.921.708</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.998.446	1.931.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>2.748.446</u>	<u>2.931.785</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	626.775	535.117
Hensatte forpligtelser i alt	<u>626.775</u>	<u>535.117</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.133	20.731
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.383.852	1.251.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.173	231.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	599.584	84.536
Anden gæld	1.162.953	867.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.351.695	2.454.806
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.351.695</u>	<u>2.454.806</u>
Passiver i alt	<u>6.726.916</u>	<u>5.921.708</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.895.559	4.574.807
Pensioner	462.650	426.280
Andre omkostninger til social sikring	88.387	82.621
Personaleomkostninger i øvrigt	235.636	229.963
	5.682.232	5.313.671
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.048	3.251
Andre finansielle omkostninger	20.563	65.133
	35.611	68.384
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2018	2.920.264	2.769.626
Overført fra ikke-færdiggjorte projekter	524.850	150.638
Kostpris 31. december 2018	3.445.114	2.920.264
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.191.123	-353.786
Årets af-/nedskrivninger	-925.745	-837.337
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-2.116.868	-1.191.123
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.328.246	1.729.141

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	1.313.987	479.750
Tilgang i årets løb	782.625	984.875
Overført til færdiggjorte projekter	-524.850	-150.638
Kostpris 31. december 2018	1.571.762	1.313.987
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.571.762	1.313.987

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt 1.200 t.kr.

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Der foreligger en huslejeforpligtelse på 6 måneder ved opsigelse af lejemålet. Forpligtelsen udgør t.kr. 133 inkl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N-P J. Holding ApS, CVR-nr. 26 50 00 60 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.